CNPJ: 60.1I3.17210001-0I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDTCAÇÃO N',,/ 7t 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Que o setor competente proceda a vistoria e o

desentupimento dos bueiros localizados nas Ruas Maria José de Camargo Sá,

Franklin de Lima e Alameda Pedro Luiz de Ramos, localizadas no Bairro
Maria de Paula Espósito.

.IUSTIFICATIVA

re ito s p o r m u i to s,,#,'d" I'::T "$
"::[ ;:ffi ,:t:il' l:;,i'il:'J,

,o:111:
:

estão obstruídos por lixo/sujeira, dificultando o escoamento adequado da
água, podendo ocasionar alagamento, mau cheiro e o aparecimento de pragas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Fevereiro de 2.022.

RICHAR S R A DE OLIVEIRA
(NENÊ)

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

EREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

r!' t

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

E E

-rF

t:

G

qú -'-- *"-''

K_-"1
/ --'tt.- '.

frl, , -. 'l

,*
,.Í \

ssL§'..t

.í

I

.t I
À-

f
tr

ru,

ti

7

v
IF

,, t'

'1. '